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Huset i Cha Am
Adressen på huset: 88/41, Moo7, Bang Kao Sub-district, Cha-Am District,
Phetchaburi Province, Thailand

 

Highspeed internet forbindelse  Trådløs 6 mbit

TV mm.: Der er parabol, som kan tage 50-100 thai- og andre asiatiske kanaler
(”57 channels and nothing on”, som Bruce Springsteen synger). Der er dog en
asiatisk nyhedskanal på engelsk … Der er en DVD afspiller, som også har en
USB indgang, hvor nogle filmformater kan afspilles. For dem som har brug for
det, står en forstærker med højttalere i pulterrummet ved køkkenet.

El og vand:. Løber man tør for vand, er det formodentlig bare fordi, der ikke
er åbnet for vandet. Man åbner på gule og/eller orange hane ude på vejen lige
uden for køkken-terrassen. Tjek - når det er åbent står vandet op til ca. 1 meter
under låget i tanken (med metal-låg på køkkenterrassen). Vedr. strøm: Der er
klip-sikringer, så hvis der er et eller andet, der ikke virker, kan man tjekke om
én af dem er slået fra; så tænder man den igen. Der kan forekomme kortvarige
strømafbrydelser, men det er sjældent. Det er en god idé at slukke for el-
hovedafbryderen, når man rejser.

 

        

Generelle ting:

Området: Huset ligger som en del af en rækkehusbebyggelse, men der er
sjældent  nogen mennesker i nabo husene og derfor  meget stille og fredeligt.
Huset ligger ca. 5 KM fra Cha Am havn. Området, hvor huset ligger, hedder
Cha Am Lagoon og Bangkao. Det består af grupper af rækkehuse, der er
sommerboliger for Bangkok-thaier, af nogle store ressorts (Eurasia og de fem
højhuse på stranden) samt forskellige arbejderboliger. Der er meget landligt
med køer gående rundt (bemærk ved 17.30 tiden en scooter kørende hyrde, der
råber køerne sammen) og et meget rigt fugleliv. Der er meget få mennesker på
hverdage – man har praktisk talt 1 km.  strand for sig selv. Langs stranden mod
Cha Am (til højre når man står med front mod vandet) ligger i alt 5 højhuse:
det første er udlejnings-lejligheder, Baan Ruen Rom, det næste er hotel mv. og
hedder Baan Talay Samran og så ligger der tre ens højhuse lige før man når
Cha Am fiskerihavn. Desværre er det ikke muligt at gå ind til Cha Am ad
stranden, da der visse steder er bygget helt ud i vandet.

 Kommunikation:  Hvis man skal være her i lidt længere tid, er det en god idé
at købe et thai taletidskort (se beskrivelse under Cha Am Town).

 Transport: Knallert/scooter er det mest anvendte transport middel og kan lejes
mange steder.  Det nemmeste er at ringe til Mame Restaurant – tlf.: 089-
0688440 - (se nedenfor), som gerne vil levere til huset (de ved, hvor det er, sig
blot: ”To Mikael’s House near Eurasia Cha Am Lagoon”); de tager 200 Baht
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Søg i vore sider 

   

pr. dag og lidt for levering for scooter. Men de har også cykler og personbiler.
Scootere kan også alternativt lejes fra tankstationen oppe på hovedvejen (se
kort ”Turen fra Huset til Cha Am”). Her koster det 300 Baht pr. dag. Man kan
altid forhandle prisen, hvis man lejer for mere end 1 dag. På Strandpromenaden
i Cha Am Beach er der utallige scooter (og også cykel  udlejninger. Knallert
benzin sælges fra masser af små butikker, det ligner urin påfyldt diverse
flasker.  Det koster 20 Baht for, hvad der er i en flaske (ca ½ liter). Selvom de
færreste kører med hjelm, er det faktisk lovpligtigt for føreren at køre med
hjelm, men selvfølgelig en god ide for alle at bruge hjelm. Husk at sige det ved
bestilling til Mame, hvis man ønsker to hjelme.  HUSK INTERNATIONALT
KØREKORT HJEMMEFRA (hvis man bliver stoppet af politiet, er det bøde
enten for ikke at have det eller for ikke at køre med hjelm.) Vær i øvrigt
opmærksom på at enkelte scooter-typer ikke kan startes, før støttebenet er
vippet op.

Her er kørsel i venstre side, men det vænner man sig hurtigt til. Trafikken
glider rimeligt stille (ingen aggressivitet), men man skal passe på et par ting:
scootere der kommer fra en mindre sidevej kører bare ud – man skal give
plads; på de store veje skal scootere holde sig inde i venstre side (kig efter
bagved kommende biler i bakspejlet); en del lyskryds er indrettet, så man ikke
er klar over vigepligten og endelig: der er mange hunde på vejene og enten
gider de ikke flytte sig, eller også kan de finde på at løbe efter en scooter.

Der er masser af minibusser i Cha Am, som kører alle steder hen (bemærk at
nogle af dem kører meget stærkt). Der er taxaer, som kører på taxameter (hvis
man skal hjem med taxa, så kender de Eurasia).

Transport til og fra lufthavnen kan ordnes med Mr. Ude (udtales: Ut)
(hjemmefra gennem hjemmesiden www.thailand-hus.dk)

 Mad og drikke: Der er et utal af meget billige thai-restauranter og
gadekøkkener. Et måltid koster alt fra 20 Baht til 900 baht (på Hotel de la Paix
– se nedenfor) og alt muligt midt imellem. På en rimelig god restaurant koster
et hovedmåltid 80-150 Baht (15-30 kr.). Maden kan være meget stærk – et
godt råd er at sige ”nik noi” som betyder ikke sår stærkt. De mest almindelige
øl hedder Singha, Chang, Leo, Tiger og Heineken. Man kan få ’soda’ (dansk
vand) alle vegne og cola etc. Ang. isterninger: man kan roligt drikke
isterninger, hvis der er runde og med et hul i – så er det lavet på fabrik af
flaskevand. Isterninger kan købes pr. kilo hos Mutter Købmand (se endvidere
længere fremme i denne lille guide). Man skal ikke drikke vand fra vandhanen.

 Affald: Almindeligt køkkenaffald kommer man i plasticpose, lukker til og
smider i de små grønne, runde gummibeholdere lige uden for huset, så tømmes
de et par gange om ugen. Plastikflasker, øl og sodavandsdåser og ølflasker: der
er ikke pant på disse ting, men der er betaling for et større antal, så det r en
god idé at samle dem sammen og stille dem i det lille depotrum (med el-
måleren),  så vil rengøringskonen tage dem og sælge dem. Eller giv dem til den
gamle mand, der cykler rundt med  haveredskaber. Man kan risikere at en
midaldrende dame henvender sig og beder om 60 Baht (12 kr.); dem skal man
gerne give hende, så giver hun kvittering – det er betaling for en måneds
renovation.

 Myg mm.: Vigtigst: Der er IKKE malaria risiko. Myggene kommer frem, lige
før solen går ned og er ret aktive i et par timer. Husk at lukke myggenet til
døre og vinduer. Hvis man er udenfor: Tænd en mygge-spiral og smør evt.
arme og ben med repellent (er i glasskab lige inden for indgangsdøren). Hvis
man bliver stukket, er tiger-balsam lindrende, ligesom f.eks. kløestillende .
Lidt mere eksotisk er de små grønne slanger.  Den er ikke giftig og helt ufarlig.
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Og så er der en del små firben både ude og inde i huset. De gør ingenting.

Lokalområdet:

Eurasia

Ca. 400 m. nord for huset – enten langs stranden eller ad vejen – ligger Eurasia
Cha Am Lagoon. Det er en blanding af hotel og selvstændige huse lukket inde i
en ´compound`. Stedet er generelt noget run down, men der er en stor fordel:
de har swimmingpools, der ligger lige ud til stranden. Principielt er disse kun
for boende gæster, men hvis man kommer med sit håndklæde langs stranden
og går op og sætter sig i restauranten (som er ved poolen) og bestiller noget
mad og drikke, er der ingen, der siger noget til, at man bruger poolen.
Restaurantens mad er OK og med lidt opskruede priser, og man kan altid
bestille noget øl, vand og frugt.
 

I weekenden kommer der en gang imellem en mængde store
dobbeltdækkerbusser med unge thai’er fra Bangkok, som så fester. Det betyder,
at man risikerer fredag og lørdag aften at blive udsat for temmelig høj karaoke-
thai-pop fra kl. ca. 18.30 til 22.30 (de slukker musikken på det tidspunkt).

I løbet af ugen er der stort set ingen gæster, hvilket betyder at man som regel
har svømmepølene helt for sig selv.

Vi har benyttet Eurasia til at give adresse i lufthavnen, da vores kufferter ikke
var med flyet. De kom så næste dag til receptionen i Eurasia, hvor vi hentede
dem – nemt og effektivt. Adressen på Eurasia er:

24/24 Bangkao, Cha Am, Petchaburi; og tlf.: (66 3) 247 1326-7, 
             243 0398-9      . Hjemmeside (som lover mere end den kan holde) er:
http://www.eurasiahotels.com/cha-am/

 

Mutter Købmand

Nærmeste indkøbsmulighed er Mutter købmand, som ligger ca. 500 m. syd for
huset. Hun har basale ting som f.eks. vand, øl, toiletpapir, æg, olie, shampoo,
isterninger og tandpasta. Der er åbent hver dag fra tidlig morgen til ca. 19 om
aftenen.

Mutter har også en lille restaurant (gadekøkken), hvor man beder om  ’food’,
så får man et kort og bestiller sin mad.  Det er ufattelig billigt - mad til tre
personer, to danskvand og en stor øl (dobbelt) koster 109 Baht (ca. 20 kroner).
Det er OK, ikke så store portioner – simpelt og godt. Man kan tage med hjem i
termobokse.

 

 

Hotel de la Paix
 

Her er der tale om et super luksus-resort (værelserne koster ca. 900 kr. pr. nat).
Det ligger ca. 2 km. syd for huset ud mod stranden. Restauranten er lækker,

http://www.eurasiahotels.com/cha-am/
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men det koster også. . En bøf koster f.eks. ca. 600 baht og deres meget gode
pizzaer ca. 300 baht. Sammenlignet med Danmark er der dog tale om meget
høj kvalitet til betydeligt lavere priser, end vi ville give hjemme.

Hoel de la Paix er bygget af en berømt thailandsk arkitekt, og det er ret
specielt. Et besøg værd. Web: http://hoteldelapaixhh.com

 

 

 Mame Restaurant (egentlig: Krue Jae Mame)

Ligger ca. 3 km. syd for huset – lige syd for det store højhus, som hedder Baan
Talay Samran.  Det er en  restaurant med en blanding af europæiske og thai-
retter. OK mad, god betjening og rimelige priser (hovedret ca. 100 Baht =20
kroner).  Et sted man må gæste.

Mame udlejer knallerter til 200 baht pr. dag (40 kroner) - og det er her, man
kan ringe til for at få en knallert leveret til huset. Der udlejes også biler og
cykler, og der er taxa service. Lige ved siden af ligger et ’rejsebureau’, Brittle
Star Tours, der kan arrangere sightseeing ture.

Baan Talay Samran er et højhus samt nogle enkelte huse inden for en
´compound`. Der bor bl.a. nordmænd og amerikanere, som også besøger Mame
restauranten.

 

 

Restaurant Krua Kiaen Kluen

Restauranten ligger på vejen fra huset mod havnen. Man passerer Hotel de la
Paix og Resturant Mame, fortsætter mod havnen. Lige efter et sving og over en
lille bro over en lille flod ligger restauranten direkte på stranden. Fantastisk
gode fiskeretter, sød betjening (meget lidt engelsk) og rimelige priser. Genuint
Thai-mad – anbefales.

 

Vejen fra huset til Cha Am

Der er ca. 5 KM til Cha Am havn ad småvejene (herfra er der ca. 2 KM til
centrum af Cha-Am Beach – hvor Narathip Road løber ud i strandvejen), og ca
7 KM til det store kryds i Cha Am når man kører ad hovedvejen.

Hovedvejen: Man kører ned til Mutter Købmand og til højre op til hovedvejen
(der går mellem Cha Am og Bangkao/Puek Tien/Petchaburi). Ved hovedvejen
drejer man til venstre (lige når man har drejet ligger en lille benzintank på
højre side, hvor man kan købe benzin og få luft i dækkene) og kører ca. 3 km
ad denne. Så kommer man til et T-kryds, hvor man holder til venstre. ; dernæst
kører man over jernbroen over en flod. Lige efter broen (2. vej; der er en hvid
portal og et stort skilt med billede af kongen) drejer man til venstre, hvis man
vil ned til fiskerihavnen og strandpromenaden. Hvis man vil til Cha Am Town
fortsætter man lige ud.

http://hoteldelapaixhh.com/
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Til havnen og Cha Am strand ad hovedvejen: man følger vejen rundt om en
fodboldbane og kort efter fodboldbanen følger man vejen til højre (i stedet for
at køre ligeud, som er direkte til havnen). For enden af vejen, skal man til
højre, så er man på strandpromenadens aller-nordligste del. Man kører over en
lille bro og fortsætter langs stranden.

Til Cha Am Town: Man fortsætter lige ud efter jernbroen og passerer
hospitalet. Et stykke senere deler vejen sig: mod højre kommer man direkte op
på den store hovedvej, som er ’centrum’ i Cha Am Town, mens man lige ud
kommer direkte ud i Narathip, som er vejen, der forbinder Cha Am Beach med
Cha Am Town.

Til havnen og Cha Am strand ad småvejene: Til højre hos Mutter Købmand op
mod hovedvejen. Ca 100 meter før hovedvejen drejes til venstre forbi en skole.
Efter skolen kører man til højre ad en grusvej, passerer et stort byggeri på
venstre hånd. For enden drejer man til højre og kort efter til venstre. Nu
passerer man hovedindgangen til Hotel de la Paix. Man fortsætter ligeud og
drejer til venstre i T-krydset. Hvis man her fortsætter mod stranden kommer
man til Mame Restaurant på ventre hånd. Videre mod havnen drejes til højre
langs stranden. Efter lidt tid passerer man Restaurant Kruan Krian Kluen og
fortsætter til man ender ved en lille hængebro, der går over til havnen – broen
kan godt passeres med knallert eller cykel.

Langs stranden: Man kan vanskeligt gå langs stranden ind til Cha Am (ca. 5
km til havnen) og i så fald kun ved  lavvande. Der er nemlig flere steder  huse,
der er bygget ud i vandet, så man ikke kan passere. Hvis det er højvande, må
man her gå inde i landet et stykke af vejen.

 

Cha Am Town

Byen er generelt kedelig og ret turistet  men flg. skal nævnes:

Markedet, som sælger frugt, grønt, kød osv. Samt forskellige ting og sager.
Tesco supermarkedet, som har et rimeligt udvalg men dog ikke så godt som
OKAY supermarkedet (beskrivelse følger).

Posthuset, som lukker kl. 16.30 samt en lille forretning, der sælger
mobiltelefoner og thailandske taletidskort.

Der er togstation i Cha Am, men der kører kun 2 tog om dagen til hhv.
Bangkok og Hua Hin, og det tager f.eks. 4-5 timer til Bangkok. Hvad angår
busser – minibusser til Hua Hin og Bangkok, eksempelvis. Ud af hovedvejen
mod Hua Hin (faktisk et ret langt stykke, tæt på 1.5 km.)  ligger der et lille
turistkontor, som kan hjælpe, hvis man skal et eller andet særligt. De har
forskellige brochurer – men taler ikke ret godt engelsk. Se i øvrigt kortet for
nærmere anvisninger. 

 

Hver onsdag aften fra kl. ca. 18 til 23 er der ’natmarked’ i området vest for
posthuset. Det består mest af hundredevis af små madboder samt boder, der
sælger billigt tøj.

 

Cha Am Beach
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Strandpromenaden er ca. 5 km. lang, og ca. midt i ligger vejen Narathip, der
går op til Cha Am Town. Sidegaderne er defineret efter Narathip, så det der
ligger nord for hedder et eller andet med ”north” og det der ligge syd for
hedder et eller andet med ”south”.

Langs promenaden ligger mange hoteller og guesthouses og et væld af
restauranter. På selve stranden er der restauranter, hvor man serverer under
parasoller, mens man ligger i liggestole. Generelt er der ret stille på hverdage –
men ret mange turister, mens man i weekenden kan opleve mængder af
(hovedsageligt unge) thai’er, der er på stranden – og også øver sig i at cykle på
tandem m.v. som kan lejes overalt på promenaden.

Den sydligste ende af stranden er mere stille end inde omkring Narathip.
Derude er der er luksus ressort, men er ellers forbeholdt thai’er. ); om end der i
weekend kan være noget fyldt op med unge thai’er og campister.

Udover de nedennævnte spisesteder, skal også nævnes den restaurant, der
ligger på højre side lige efter jernbroen, som man jo skal over på vej ind i
byen. Her kan man bl.a. på en særlig ret, hvor man bestiller noget kød eller
seafood, som så kommer råt sammen med forskellige urter og grøntsager. Man
steger selv kødet og koger planterne i en særlig ”koge-grill” – og det koster
næsten ingen penge. Peg på de borde helt ud mod floden, der har en
fordybning til kul, så forstår de, hvad man vil.

Hvis man har brug for en ”Matas-apotek” kan man finde noget der ligner på
Strandpromenaden ca. 200 meter nord for Narathip. Det hedder ”Memory Cha
Am” og er også er godt supermarked, men de har samtidig en afdeling med
medicin og alt inden for personlig hygiejne.

 

Fiskerihavnen:

Er et livligt  sted, hvor man kan se fiskerbådene komme hjem med deres
fangst. For enden af havnen er der anlagt en meget lang mole ud i vandet. I
den anden ende af havnen er der en lille gangbro (som også benyttes af
knallerter), så man på den måde kan komme til ’vores side’. Der er en del
restauranter i havnen, mange hvor man kan vælge levende fisk og skaldyr, som
går i bassiner. Den bedste restaurant hedder ”Arlek” og ligger på venstre hånd
ganske kort efter at man er kommet ind i havneområdet fra strandpromenanden
(en grusvej).

 

       

 

Sea Zabb

En spritny restaurant (åbnet midt-december 2011). Ligger ad vejen langs
hospitalet – ca. 150 meter før man når Narathip Road ligger det på venstre
hånd (samme side som hospitalet). Det er et lidt hipt sted – Thailand peppet op
med USA. De fleste retter er thai, men der er også et par europæiske, bl.a. bbQ
spare ribs. Glimrende mad til meget rimelige priser. 

Mums Bistro
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Nok det bedste ’value for money’ sted at spise i Cha Am by. Det ligger når
man kommer ad vejen med hospitalet mod Narathip Road. Ca. 50 meter før
Narathip Road på højre hånd når man kommer fra Huset – næsten ved siden af
cykelhandleren, der ligger på hjørnet. Mums Bistro har en masse thai-retter –
meget veltillavede og super friske. Og så koster hovedretter omkring 60 Baht.
To mennesker, fire retter en stor øl og en dansk vand: 300 Bath. Og dette sted
er det billigste sted for en stor Chang øl (55 Baht).

 Poom Seafood

 

Stedet har en meget stort udendørs område og kendes på hundredvis af hvide
plastik stole. Her er meget ofte fyldt med thai’er, hvilket jo altid er godt tegn.
Har et enormt spisekort (også med nogle  underlige retter). Store portioner og
meget, meget billigt.
Ligger på Strandpromenaden ca. 600 meter nord for Narathip.

 

 Baan Pantai Café

 

 Restaurant/café for det store hotel. Ligger ca. 300 meter nord for Narathip ad
promenaden. Absolut den bedste kaffe i byen fås her, hvor man også kan få
udmærket mad og glimrende is. Priserne er høje og betjeningen elendig.
http://www.bannpantai.com/main.html

 

Restaurant AROY

Ligger på paralelvejen til strandpromenaden. Når man kommer fra
Strandpromenaden og kører ad Narathip Road mod Cha Am Town, er det den
første vej på venstre hånd. Ca. 100 meter henne ligger det på højre hånd. Et
populært sted blandt udlændinge. Både europæisk og Thai mad til meget
rimelige priser – en stor Chang koster f.eks. 50 Baht. OK mad hvis man får
lyst til burger, bøffer eller pomme frites.

 

Restaurant Ba Baeo

Ligger på vejen fra huset mod Cha Am ad hovedvejen. Når man kommer fra
huset (efter ca. 3 km.) kører man over en bro over en flod. Restauranten ligger
lige efter broen på højre side. Her kan man få en mellemting mellem fondue og
grill. Man bestiller forskellige ting som f.eks. rejer, kylling eller svinekød, så
får man en masse grønsager (som man koger) og rister kødet på grillen.
Superbilligt og lækkert og man kan kigge ned i floden og se f.eks. varaner og
en masse små fisk, der jubler, når man smider rejeskaller til dem.

 

Okay supermarked

http://www.bannpantai.com/main.html
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Ligger på Narathip på venstre hånd, når man kommer fra stranden – et stykke
nede af Narathip næst efter et skriggrønt hus. (Lidt længere fremme kommer
man til den vej, hvor man kan køre til højre hjem til huset). I Okay
Supermarked kan man få mange europæiske varer, f.eks. rugbrød, knækbrød og
diverse dåser. Man kan købe vin på flaske eller papkarton (5 liter koster 950
baht = knap 200 kroner).

Der sælges også brugte udenlandsk-sprogede bøger (bl.a. en del på dansk), så
hvis man lige mangler en bog, kan man finde noget her.

 

Udflugter

 

Bangkao

Hvis man når man kommer op på hovedvejen i stedet for at dreje til venstre
mod Cha Am, drejer til højre, når man efter ca. 4 km. til Bangkao. Fra
hovedvejen går en vej ned til højre, hvor der er en lille fiskerlandsby (ingen
restauranter), meget hyggeligt. Og ud til landevejen på venstre side er der er
nyt tempel bygget som et skib. Man kan køre op til templet og gå lidt rundt, så
er der måske en munk som vil vise en indenfor.

 

 Puek Tien Beach

 

Puek Tien Beach ligger ca. 15 km. nord for huset, når man kører nordpå ad
landevejen (modsat Cha Am og forbi Bangkao). Hold øje med skilt til højre
mod Puek Tien Beach. Her er der opført skulpturer ude i vandet efter et
eventyr af en berømt thailandsk digter (Thailands svar på Den Lille Havfrue).
Der er adskillige restauranter og en udmærket café med mere vestlig mad.
Generelt virker husene/hotellerne noget run down – lidt ligesom DDR i gamle
dage, men et sted der er værd at tage en lille udflugt til. Der er meget få
mennesker. 
http://www.around-chaam.com/puek-tian.html

 

Khao Nang Phanturat Forest Park

Fra Huset kan man ind i landet se nogle små-bjerge. Dem kan man bestige.
Man kører som beskrevet under Premium Outlet, men drejer til venstre når der
er et skilt. Så følger man skilte, til man er ved foden af bjerget.. Her er
restaurant og informationscenter, der udleverer kort (man farer vild alligevel),
så man kan gå op på det skovklædte bjerg. Der er flere ruter. En rundtur er på
3.5 km. og tager ca. 2 timer.  Gibbonaber og fed natur.

 

Premium Outlet

http://www.around-chaam.com/puek-tian.html
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På den store motorvej/hovedvej, der går som en ringvej uden om Cha Am
(Bangkok-Hua Hin vejen), ligger en samling på 20-30 outlet butikker. Fra
huset er der ca. 10 km.: Man kører op mod den store vej, men i stedet for at
køre til venstre fortsætter man lige over krydset.  Så fortsætter man nogle
kilometer,  passerer skiltet der viser mod Khao Nang Phanturat Forest Park til
venstre, lige ud til vejen deler sig ved et stort træ. Vejen drejer let mod venstre,
men man fortsætter af den lidt mindre vej lige ud. Så kommer man direkte til
’motorvejen’ (hvor man godt må køre med scooter). Man er nødt til at dreje til
venstre og så finde det første sted man kan lave et U-sving. Så kører man ca. 1
km. (mod Bangkok) og Premium Outlet er på venstre hånd. 
http://www.thaihoteldeals.com/guide/Premium-Outlet-Cha-am_USD_P.html

 

National Park: Kaeng Krachan

 

 Thailands største nationalpark ligger ca. 50 km. fra huset. Man kan evt. aftale
med Mr. Ude, at han tager en på en sådan tur. Største attraktion er at sejle en
tur på den store sø og besøge Monkey Island, hvor man kaster bananer til
aberne, som svømmer ud i søen (og dykker!!!) efter bananerne.
http://www.dnp.go.th/parkreserve/asp/style1/default.asp?npid=113&lg=2

Petchaburi

En tur til Petchaburi (ca. 35 km. fra huset) kan kombineres enten med en tur til
Puek Tien (se ovenfor) eller til nationalparken Kaeng Krachan. Der er grotter
med Buddha figurer, et palads samt et mega-supermarked (Bilka) kaldet BIG
C.

 

Hua Hin

Ligger ca. 30 KM syd for Cha Am (35 syd for huset) ad landevejen. Det er et
meget større turiststed end Cha Am med mange forskellige shopping
muligheder. Man kan selv køre derned eller tage en af de mange minibusser fra
busholdepladsen i Cha Am Town.

 

Bangkok

Hvis man planlægger et par dage i Bangkok, er et godt hoteltips: The Inn
Saladaeng. Ligger super godt tæt ved Skytrain og Metro og er meget rimeligt i
pris. www.theinnsaladaeng.com

Mr. Ude kan arrangere en sightseeing tur, der inkludere Floating Market,
kunsthåndværk, slange-show, elefant-show, krokodille-show og evt. andet. Det
lyder rigelig kitchet, måske – men det er faktisk sjovt. Overvej  at undlade den
dyre sejltur på floating market – det tager lang tid, og man oplever tingene fint
alligevel.

 

http://www.thaihoteldeals.com/guide/Premium-Outlet-Cha-am_USD_P.html
http://www.dnp.go.th/parkreserve/asp/style1/default.asp?npid=113&lg=2
http://www.theinnsaladaeng.com/
http://www.theinnsaladaeng.com/


beskrivelse af huset

http://www.thailand-hus.dk/tp19/huset.htm[28-12-2011 19:51:31]

 

http://extremetracking.com/open?login=tp48

	www.thailand-hus.dk
	beskrivelse af huset


	1odXMuZGsvdHAxOS9odXNldC5odG0A: 
	form1: 
	query: 
	input8: 
	sitemap: 




